F’R%HVIM. SE

DP Triglav triatlon Bled 2019

Panoga:Triatlon, datum:07.09.2019

MLAJSE CICIBANKE-Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1  WIEGELE MARIE Natalie Zenske MLAJSE CICIBANKE WFV FINKENSTEIN
2 SARDEI Anna Zenske MLAJSE CICIBANKE HSV Triathlon Karnten
3 BABIN Ana Zenske MLAJSE CICIBANKE TK Matulji

MLAJSI CICBANI-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca
1 MAJDICJure Moski MLAng CICBANI TK INLES RIKO RIBNICA 2019TZS249
2 SURINA Matej Moski MLAJSI CICBANI TK Matulji 00
3 MEH Tevz Moski MLAng CICBANI TK NOVO MESTO 2019TZS353
4 LOZNAR ljan Moski MLAJSI CICBANI TK Logatec 00

CICIBANI-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca
1 LOVRENCIC Marko Moski CICIBANI TK NOVO MESTO 2019725351
2 SELISKAR Rok Moski CICIBANI TK NOVO MESTO 2019TZS357
3 WIEGELE Florian Moski CICIBANI WFV FINKENSTEIN 00
4 DOBROVAC LOVRO Moski CICIBANI TRIATLON KLUB RIVAL da
5 HANZA Lovro Moski CICIBANI TK Matulji 2019-0300
6  JESENKO Florian Moski CICIBANI HSV Triathlon Karnten 00
7 MARIC LAN Moski CICIBANI TRIATLON KLUB RIVAL da
8  ZUPAN LUKA Can¢ Moski CICIBANI TK NOVO MESTO 2019TZS363
9  STOJANOVIC Patrick Moski CICIBANI TK PULA CROATIA
10 PLEVNIK Nejc Moski CICIBANI 00
11  SARDEI Federico Moski CICIBANI HSV Triathlon Karnten (00

12 RAZTOCNIK Nino Moski CICIBANI 00

Casi
00
0:03:45
00
0:04:28

Rezultat
0:04:06
0:04:14

0:05:50

Rezultat

0:03:33

0:04:09

Rezultat
0:02:59

0:03:04

0:03:15

0:03:17

0:03:26
0:03:31

0:03:35
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https://prijavim.se/profile/view/16714
https://prijavim.se/profile/view/13183

Mesto Tekmovalec
13 SEPEC Jaka
14  KERSEVAN Matic
15 GRBAC Mateo
16  KERSEVAN Matija
17 CAMPA Maks

CICIBANKE-Z

Mesto Tekmovalec
1 MARTINSEK Enja
2 SIMICAK LARA
3 BABINEma
4 PUCHER Sarah
5  VALIC Lia
6 BOZIC Helena
7 SARACEVIC Una
8  PRPIC Dora

MLAJSI DECKI-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

Tekmovalec
ALESSANDRI ACHILLE
ROTOVNIK Bor
SINK Zan
DEZMAN Luka
KOROSEC Ziga
DIDIC TRISTAN Milesi
ZANIN Alvise
GRECO THOMAS
MOSSHAMMER Maxi
JURCIC Anej
MANDIC Maj
PRPIC Luka
BRECEL] Brin
PRELESNIK France

FLORIAN Luca

Spol Kategorija Klub
Moski  CICIBANI TK NOVO MESTO
Moski CICIBANI TK EKLIMAS AJDOVSCINA
Moski  CICIBANI TK Matulji
Moski CICIBANI TK EKLIMAS AJDOVSCINA
Moski  CICIBANI TK NOVO MESTO
Spol Kategorija Klub
Zenske CICIBANKE TK Ljubljana
Zenske CICIBANKE TK TRISPORT EKSOTERM
Zenske CICIBANKE TK Matulji
Zenske CICIBANKE HSV Triathlon Karnten
Zenske CICIBANKE TK EKLIMAS AJDOVSCINA
Zenske CICIBANKE TK Matulji
Zenske CICIBANKE TK Matulji
Zenske CICIBANKE TK Matulji
Spol Kategorija Klub
Mogki  MLAJSI DECKI TDRIMINI
Mogki  MLAJSI DECKI TK Velenje
Mogki  MLAJSI DECKI
Moski  MLAJSI DECKI TK TRISPORT EKSOTERM
Mogki  MLAJSI DECKI TK TRISPORT EKSOTERM
Mogki  MLAJSI DECKI GO TRI TEAM ASD
Mogki  MLAJSI DECKI ASD Pavanello
Mogki  MLAJSI DECKI TDRIMINI
Mogki  MLAJSI DECKI HSV Triathlon Karnten
Mogki  MLAJSI DECKI SD Posavje
Mogki  MLAJSI DECKI TK UTRIP
Mogki  MLAJSI DECKI TK Matulji
Mogki  MLAJSI DECKI TK Eklimas Ajdové¢ina
Moski  MLAJSI DECKI TK INLES RIKO RIBNICA
Mogki  MLAJSI DECKI HSV Triathlon Karnten

Licenca
2019TZS359
2019TZS536

2019-0292
2019TZS535

2019TZS345

Licenca
2019725098
2019725422

2019-0050
00
2019725530
2019-0097
2019-0772

2019-0732

Licenca
88590
2019725663
00
2019725454
DA
111052
00
88590
00
2019725648
2019725480
2019-0733
2019725525
2019725070

00

Casi
00
00
00
0:03:40
00
00
00
00

Rezultat
0:04:10
0:04:11
0:04:12
0:04:22

0:04:53

Rezultat
0:03:13
0:03:20

0:03:39

0:03:52
0:03:54
0:04:00

0:04:24

Rezultat
0:08:30

0:08:56

0:09:04
0:09:09

0:09:18

0:09:27

0:09:58
0:09:59
0:10:10
0:10:14

0:10:18
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
16 BREGAR Jakob Mogki  MLAJSI DECKI TK Ljubljana
17  ZAMIDA Mark Mogki  MLAJSI DECKI TK NOVO MESTO
18 MEDVEDEC STEFAN Matija Moski  MLAJSI DECKI TK EKLIMAS AJDOVSCINA
19  LAMPE Andrea Mogki  MLAJSI DECKI CUS UDINE TRIATHLON
20 OGRIN Jus Moski  MLAJSI DECKI TK Utrip
21 BELLUCO THOMAS Moski  MLAJSI DECKI TK Cus Padova
22 CAMPA Matevz Moski  MLAJSI DECKI TK NOVO MESTO
23 VIDMAR Mik Moski  MLAJSI DECKI TK LOGATEC
24  BARTELJ Miha Moski  MLAJSI DECKI TK NOVO MESTO
25 ROWE Jack Moski  MLAJSI DECKI
MLAJSE DEKLICE-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1  PIANI Federica Zenske  MLAJSE DEKLICE GO TRI TEAM ASD
2 STOJANOVIC Carol Zenske  MLAJSE DEKLICE TK PULA
3 CAMUFFO Elisa Zenske  MLAJSE DEKLICE ASD PAVANELLO EROI DEL...
4  PRELESNIK Tinkara Zenske  MLAJSE DEKLICE TK INLES RIKO RIBNICA
5 KOVAC Kim Zenske  MLAJSE DEKLICE TK EKLIMAS AJDOVSCINA
6 WUKSCH Sophie Zenske  MLAJSE DEKLICE HSV Triathlon Karnten
7  KERSEVAN Sara Zenske  MLAJSE DEKLICE TK EKLIMAS AJDOVSCINA
8 VALICEla Zenske  MLAJSE DEKLICE TK EKLIMAS AJDOVSCINA
STAREJSI DECKI-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca
1 PETERKA Jan Mogki STARE)SI DECKI 5D 35PORT 2019775682
2 JAMAK Mustafa Mogki STAREJSI DECKI TRITON SARAJEVO 05:10 (0:29) 22:17 (0:56) 14:09
3 LAMPE Diego Mogki STAREJSI DECKI CUS UDINE TRIATHLON ~ 04:56 (0:42) 22:20 (0:59) 14:22
4  MEDVED Jure Mogki STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2019725113
5 BELAJ Nik Mogki STAREJSI DECKI TK Trisport Exoterm 2019725427
6 DENSA Tian Moski STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2019725110
7 DEZMAN Anze Mogki STAREJSI DECKI TK Trisport Exoterm 2019725453
8 KOVAC Pij Mogki STAREJSI DECKI TK EKLIMAS AJDOVSCINA 2019725519
9  ZAGAR Jurij Mogki STAREJSI DECKI TK Inles Riko Ribnica 2019725064
10 ZAGAR Taj Moski STAREJSI DECKI TK Inles Riko Ribnica 2019725065

Licenca Casi Rezultat
2019TZS103 00 0:10:25
2019TZS362 00 0:10:34
2019TZS513 00 0:10:48

00 0:11:20
2019TZS477 00 0:11:22

00 0:11:25
2019TZS346 00 0:11:44

00 0:12:18
2019TZS344 00 0:12:43

00 0:13:54
Licenca Casi Rezultat
98952 00 0:08:41
Croatia (00 0:09:07

00 0:09:30
2019775071 00 0:09:53
2019TZS527 00 0:10:06

00 0:10:51
2019TZS524 00 0:12:30
2019TZS653 00 0:12:39

Casi Rezultat

04:44 (0:27) 22:24 (0:46) 14:06 0:42:28
0:43:03
0:43:21
07:00 (1:00) 22:15 (1:02) 14:30 0:45:49
05:41 (0:35) 23:45 (1:03) 15:19 0:46:25
06:18 (0:28) 24:50 (0:53) 14:10 0:46:41
05:29 (0:29) 25:31 (0:58) 14:21 0:46:50
05:52 (0:41) 23:32 (0:48) 16:54 0:47:50
07:15 (0:36) 25:24 (0:44) 14:15 0:48:16

07:04 (0:41) 25:32 (0:48) 14:13 0:48:19
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Mesto

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca Casi Rezultat
LENAC ANTONIO ~ Mogki STAREJSI DECKI TRIATLON KLUB RIVAL da 06:16 (0:34) 26:17 (0:50) 15:04 0:49:04
PILIH Arne Moski STAREJSI DECKI TK Trisport Exoterm 2019775403 05:12 (0:30) 25:24 (0:56) 17:16 0:49:21
DOBROVAC BORNA Moski STAREJSI DECKI TRIATLON KLUB RIVAL da 05:24 (0:40) 28:47 (0:49) 14:30 0:50:11
LENAC LUKA Mosgki STAREJSI DECKI TRIATLON KLUB RIVAL da 05:33 (0:37) 24:17 (0:55) 19:31 0:50:56
ZAGAR Matic Moski STAREJSI DECKI TK Inles Riko Ribnica 2019725063 07:23 (0:42) 27:14 (0:49) 15:29 0:51:39
BELLUCO Jacopo  Moski STAREJSI DECKI Cus padova 04:58 (0:51) 27:33 (0:55) 17:41 0:52:01
CIKOVIC Neo Moski STAREJSI DECKI Triatlon Kluba Matulji 2019-0165 06:31 (0:47) 28:56 (0:55) 14:59 0:52:10
ORLITSCH Henri Moski STAREJéI DECKI HSV Triathlon Kaernten  06:59 (0:45) 26:57 (0:55) 18:13 0:53:51
MAJDIC Luka Moski STAREJSI DECKI TK Trisport Exoterm 2019775420 07:31 (1:19) 26:52 (1:05) 18:05 0:54:54
VIDMAR Adam Moski STAREJSI DECKI TK EKLIMAS AJDOVSCINA 2019725517 06:55 (0:53) 27:28 (1:04) 18:33 0:54:56
RIFEL Nejc Moski STAREJéI DECKI TK Trisport Exoterm 2019TZS467 06:09 (0:36) 27:35 (1:10) 19:27 0:54:58
STRNISA Lovro Moski STAREJSI DECKI TK NOVO MESTO 2019725358 07:07 (0:55) 28:42 (0:55) 17:54 0:55:34
LAMPE Davide Moski STAREJSI DECKI CUS UDINE TRIATHLON 05:25 (0:58) 24:18 (1:18) DNF
POBERAI Luca Moski STAREJSI DECKI GO TRI TEAM ASD 07:16 (0:31) 24:26 (0:50) 15:19 DQ

STAREJSE DEKLICE-Z

Mesto

1

2

10

11

11

13

14

15

16

17

18

Tekmovalec Spol Kategorija Klub Casi Rezultat
NETA Naftali Zenske STAREJSE DEKLICE Israel 05:07 (0:30) 24:58 (0:52) 14:10 0:45:39
KOVIC Urska Zenske STAREJSE DEKLICE GO TRI TEAM ASD 2019TZS617 05:00 (0:29) 24:27 (0:58) 14:55 0:45:50
PANCUR Zarja  Zenske STAREJSE DEKLICE TK Trisport Exoterm 2019TZ5396 05:44 (0:31) 25:04 (0:59) 14:12 0:46:32
KOTNIK Zoja Zenske STAREJSE DEKLICE TK Ljubljana 2019TZS116 05:50 (0:32) 24:58 (0:59) 15:45 0:48:06
RITTER Kathrin ~ Zenske STAREJSE DEKLICE HSV Triathlon Kaernten 05:50 (0:37) 25:44 (0:47) 16:14 0:49:14
ORAN Herman  Zenske STAREJSE DEKLICE Israel 04:49 (0:29) 24:34 (0:55) 19:23 0:50:12
FORNAZAR Nicole Zenske STAREJSE DEKLICE TRIATLON KLUB PULA HR 2019-0639 06:00 (0:31) 25:25 (0:52) 17:21 0:50:12
MAYA Chaouat  Zenske STAREJSE DEKLICE Israel 06:01 (0:33) 26:57 (1:02) 15:47 0:50:22
VALE Lana Zenske STAREJEE DEKLICE Triatlon klub Rival da 05:38 (0:36) 27:40 (1:07) 16:100:51:12
DEBELIC Dora  Zenske STAREJSE DEKLICE Triatlon klub Rab 2019-0185 06:41 (0:29) 27:45 (0:56) 15:52 0:51:45
BREGAR Ziva  Zenske STAREJSE DEKLICE TK Ljubljana 2019TZS114 06:31 (0:45) 27:18 (0:50) 16:21 0:51:47
JESENKO Hannah Zenske STAREJSE DEKLICE HSV Triathlon Kaernten 06:03 (0:49) 27:26 (1:36) 15:50 0:51:47
COLOMBO Maya Zenske STAREJSE DEKLICE GO TRI TEAM ASD 05:48 (0:31) 27:30 (1:01) 17:44 0:52:37
TOTTER Nadja  Zenske STAREJSE DEKLICE TK Trisport Exoterm 2019TZ5452 06:22 (0:42) 27:14 (0:53) 19:19 0:54:34
VISINTIN Lucrezia Zenske STAREJSE DEKLICE GO TRI TEAM ASD 110541 05:19 (0:34) 30:09 (1:02) 18:37 0:55:44
KURELIC DORIS  Zenske STAREJSE DEKLICE Triatlon klub Rab 2019-0490 06:24 (0:50) 30:32 (1:01) 18:59 0:57:49
WUKSCH Stefanie Zenske STAREJSE DEKLICE HSV Triathlon Kaernten 06:17 (0:49) 30:03 (1:05) 20:35 0:58:50

MACOLIC Petra

Zenske STAREJSE DEKLICE Triatlon klub Rab 2019-0524 06:57 (1:01) 31:32 (0:59) 21:11 1:01:43
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KADETI-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tekmovalec
BARAC Gabriel
DENSA Ul
BOJANC Domen
TOMSIC Stas
BERLOT Sebastian
HANZA MISLAV
ALENABI Nik
KRETSCHMER Leo
KOVIC Janus
MEZNAR Matic
KOCBEK VIMOS Nevan
CERNELIC Maks
ITAY Roash
COP Aljaz
FAUSTINI Loris
SURINA Mark
RAKAR Lenart
VIDMAR Val
BIASIO Markus
JAKOPCEVIC Antonio
PLESE Daniel
ZELNIK JAKA Gregor¢i¢

COSIC Maks

KADETINJE-Z

Mesto

Tekmovalec
MIHEVC Lara
SKRJANC Vita
STRES Tinkara
ALESSANDRI ALICE

DROR Malchi

Spol Kategorija
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI
Moski KADETI

Moski KADETI

Spol Kategorija

Klub
TRIATLON KLUB RIVAL
TK Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

GO TRI TEAM ASD

TRIATLON KLUB MATULJI

TK Ljubljana

HSV Triathlon Kaernten

TK EKLIMAS AJIDOVSCINA

TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
Israel

TK Inles Riko Ribnica

TRIATLON KLUB MATULJI

TRIATLON KLUB MATULJI

TK Trisport Exoterm

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

HSV Triathlon Kaernten
Triatlon Kluba Matulji
Triatlon Kluba Matulji
TK NOVO MESTO

TK SWIBIR

Klub

Zenske KADETINJE TK Logatec

Zenske KADETINJE TK Trisport Exoterm
Zenske KADETINJE TK EKLIMAS AJDOVSCINA
Zenske KADETINJE TDRimini

Zenske KADETINJE Israel

SKUFCA KLARISA Ana Zenske KADETINJE TK Inles Riko Ribnica

MAAYAN Tal

RITTER Stephanie

Zenske KADETINJE Israel

Zenske KADETINJE HSV Triathlon Kaernten

Licenca
da
2019TZS125
2019TZS458
2019TZS059
05:36 (0:27) 21:30 (0:46) 12:45
2019-0301
2019TZS119
06:22 (0:25) 21:25 (0:55) 13:50
2019TZS616
2019TZS416
2019TZS117
2019TZS418
05:38 (0:32) 23:21 (0:53) 14:37
2019TZS034
2019-0243
2019-0812
2019775441
2019TZS522
05:55 (0:40) 26:20 (0:56) 17:29
2019-0351
2019-0718
06:54 (1:06) 27:58 (0:55) 17:01

2019-0158

Licenca
2019TZS390
2019TZS414
2019TZS514

78540
04:55 (0:32) 22:52 (0:48) 15:20
2019775692
05:18 (0:29) 23:17 (0:54) 16:25

05:26 (0:36) 24:27 (0:49) 15:11

Casi
05:04 (0:30) 19:40 (0:46) 11:48
04:37 (0:27) 20:27 (0:47) 13:08
04:43 (0:27) 20:18 (0:49) 13:23
04:52 (0:25) 21:10 (0:41) 13:28
0:41:06
05:40 (0:37) 22:04 (0:49) 12:48
05:03 (0:25) 22:56 (0:48) 13:15
0:42:58
05:06 (0:27) 22:55 (0:54) 14:20
05:21 (0:29) 22:04 (0:57) 14:56
05:06 (0:28) 22:27 (0:54) 14:53
05:47 (0:36) 23:06 (0:55) 14:17
0:45:03
05:14 (0:29) 23:19 (0:48) 15:36
05:42 (0:29) 25:35 (0:53) 14:06
06:36 (0:29) 24:27 (0:42) 14:33
05:26 (0:33) 24:02 (0:49) 16:36
06:52 (0:48) 25:11 (0:55) 16:23
0:51:22
07:53 (0:44) 26:31 (0:56) 15:40
07:41 (0:38) 27:55 (0:50) 15:01
0:53:56

06:18 (0:28) ()

Casi
04:57 (0:26) 23:03 (0:49) 13:50
04:53 (0:29) 22:58 (0:49) 14:05
05:06 (0:32) 23:14 (0:50) 13:34
05:04 (0:27) 23:18 (0:48) 14:10
0:44:29
05:26 (0:34) 23:16 (1:08) 15:47
0:46:25

0:46:31

Rezultat
0:37:50
0:39:27
0:39:42

0:40:38

0:42:00

0:42:29

0:43:44
0:43:49
0:43:50

0:44:43

0:45:29
0:46:47
0:46:49
0:47:28

0:50:11

0:51:46

0:52:08

DNF

Rezultat
0:43:07
0:43:16
0:43:19

0:43:49

0:46:13
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https://prijavim.se/profile/view/7647
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca Casi Rezultat
9 KOVIC Sara Zenske KADETINJE GO TRI TEAM ASD 74720 05:49 (0:35) 24:43 (0:51) 15:07 0:47:07
10 KRZISNIK Nika Zenske KADETINJE TK EKLIMAS AJDOVSCINA 2019TZS515 05:46 (0:38) 24:55 (0:59) 15:08 0:47:27
11 DUKIC Andrea Zenske KADETINJE Sporticus 05:59 (0:31) 24:38 (0:55) 15:34 0:47:39
12 RESEN Giorgia Zenske KADETINJE GO TRI TEAM ASD 90489 05:21 (0:28) 25:43 (0:57) 16:44 0:49:15
13 HAJDINJAK NANA Ana Zenske KADETINJE TK Ljubljana 2019775118 05:49 (0:35) 25:57 (1:10) 16:00 0:49:34
14 MIKUZ Marua Zenske KADETINJE TK EKLIMAS AJDOVSCINA 2019TZS534 05:56 (0:43) 25:29 (0:54) 16:42 0:49:47
15 KOVAC Lia Zenske KADETINJE TK EKLIMAS AJDOVSCINA 2019TZS529 05:24 (0:31) 25:36 (1:00) 17:53 0:50:27
16 MAMIC Paulina Zenske KADETINJE TK Ljubljana 2019775123 05:44 (0:32) 26:06 (1:11) 18:09 0:51:43
17 KINKELA TIA Zenske KADETINJE Triatlon Kluba Matulji 2019-0415 05:57 (0:31) 27:01 (0:59) 18:47 0:53:18
18 VALINCIC Aurora Zenske KADETINJE TRIATLON KLUB RIVAL da 05:37 (0:30) 26:04 (0:53) 20:33 0:53:38
19 ALYMOVA Nadezda Zenske KADETINJE TK Ljubljana 2019725708 06:07 (0:44) 27:59 (1:08) 22:02 0:58:03
20 KRAL) GERBEC Masa Zenske KADETINJE TK Ljubljana 2019775122 07:34 (0:53) 32:27 (0:52) 19:17 1:01:06
21 SEPEC OLGA Pia Zenske KADETINJE TK NOVO MESTO 2019TZ5360 06:25 (0:48) 30:25 (0:56) 24:48 1:03:25
22 CASADEI GIULIA Zenske KADETINJE TDRimini 102987 04:48 (0:32) () DNF

MLAJéI MLADINCI-M

Mesto ~ Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca Casi Rezultat
1 JURCEK Jure Mogki MLAJSI MLADINCI TK Ljubljana 2019725127 05:11 (0:33) 20:33 (0:47) 13:46 0:40:51
2 SUGLIA Francesco Mogki MLAJSI MLADINCI GO TRI TEAM ASD 05:09 (0:27) 21:59 (0:42) 12:52 0:41:10
3 RACIC Porde Mogki MLAJSI MLADINCI TK Patrik 05:27 (0:33) 21:58 (0:52) 13:16 0:42:08
4 ORLITSCH Felix ~ Mogki MLAJSI MLADINCI HSV Triathlon Kaernten 06:13 (0:39) 22:37 (0:56) 13:27 0:43:54
5 ORLITSCH Willi  Moski MLAJSI MLADINCI HSV Triathlon Kaernten 05:17 (0:37) 23:59 (0:55) 14:55 0:45:46
6 STIPANIC Dario  Mogki MLAJSI MLADINCI Triatlon Kluba Matulji 2019-0800 06:42 (1:14) 24:23 (1:04) 15:10 0:48:35
7 PODGORSEK NEJC Moski MLAJSI MLADINCI TK UTRIP 2019725622 05:01 (0:25) 21:18 (0:45) 13:32  DQ

MLAJSE MLADINKE-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Casi Rezultat
1 TONAK Lara Zenske MLAJSE MLADINKE TSV Branengurb 05:03 (0:29) 24:52 (0:50) 14:25 0:45:41
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